〈レイカディア大学同窓会 甲賀・湖南支部〉

令和 5 年度 臨時 理事会 議事録

  開催日時・場所： 令和 5年 10月 5日（木）13:30～15:20    水口中央公民館 2F研修室

出席理事（支部長含む） 1４名 欠席者 １名  林 弘實理事

   配布物    令和 5年度 甲賀･湖南支部 会員名簿(R5,10/1） 令和６年度 支部役員人事（案）

            新入会員歓迎会 ｼﾅﾘｵ（案）

１、支部長挨拶（村上支部長）

   急に寒くなり寒暖差も大きくなりました。体調に気を付け各事業を進めてください。

２、議題

１）令和 5年度 各事業部 行事計画 進捗状況報告

   〇研修旅行部（田代理事）

11/20の一日研修旅行は現在 28名の参加希望あり、予定通り実施。参加名簿に基づき旅

行会社に予約する。3名の幹事で煮詰めていく。11/初に理事経由で確認の通知をﾒｰﾙにて

行うので会員に配布願います。65歳以上はｼﾆｱ割が使える。集合場所毎のﾒﾝﾊﾞｰ表作成し、

責任者を決めます。

〇ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ活動部（中瀬理事）

ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ活動は 10/30、予備日の 11/2 とも約 20名の参加希望。体育館会議室にて保健

センターから 15分ほどの講演をお願いする予定。

   〇体育部（吉治理事）

10/2の大津との合同 GGは 4名が参加した。

秋のｸﾞﾗｳﾝﾄﾞｺﾞﾙﾌ大会は 11/9に野洲川 GG場にて 1315集合 13:30 ｽﾀｰﾄで行う。ﾌﾟﾚｰ費に

差があるが差額は支部にて負担。11/5締切。案内状を全会員に配布願います。

   〇文化広報部（森田理事）

支部便りにて俳句等の投稿のお願いをしており PR誌的なものになればとの思いがある。吉治

理事から提案のあったシルバー人材の記事と中日新聞の高田氏の記事をどのように扱うか検

討する。

   〇作品展・新入会員歓迎部（村上支部長）

新入会員歓迎会の出席者は新入会員 7名、既存会員 33名計 40名の申込があった。理事

は 13名。部員 3名では人が足りないので理事の皆さんのご協力をお願いします。ｼﾅﾘｵ(案)

を作成した。予算不足のため花は飾りません。受付は家城、中瀬、木村各理事の 3名にてお

願いします。名札はｼｰﾙに各自名前を書いて服に貼りつけるようにします。（ﾚｲ大の名札も可）

明後日 7日の PM6:00から現地で確認してｼﾅﾘｵを完成するので当日は宜しくお願いします。

  ２）地域事例発表会（村上支部長）

     会員の高田さんに事例発表をお願いする。内容はお任せする。明日（10/6）高田さんとお会

いするのでお願いしてみる（渡辺）

     高田さんが日程等で発表できない場合ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ活動についての発表をする。

  ３）令和 6年度支部役員人事について（村上支部長）

     来年度の副支部長（事務局担当）と副支部長（会計担当）については 3役がお願いに伺いま

すので宜しくお願いします。

  ４）その他

   ・同好会の連絡・報告

     〇ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞｺﾞﾙﾌ部（吉治部長）

次回 10/27杣川 GG、部員には予定表配布済

     〇里山ﾊｲｷﾝｸﾞ部（高山部長）

10/11琵琶湖バレイ方面

    〇青春 18 きっぷの旅同好会（代・本田理事）

12/14明石方面。今日にも会員宛ﾒｰﾙします。

   ・議事録について（渡辺）

理事会議事録については会議後数日以内に理事宛ﾒｰﾙします。会員には必要に応じて

各理事がｺﾋﾟｰして配布してください。なお、会員向けの議事録を次回理事会で配布します

ので会員への配布をお願いします。

 ◎次回理事会 第四回理事会  令和 5年１１月 23日（木）13:30〜水口中央公民館

                                                2F研修室